
      DIÁRIO OFICIAL 
 

 

 

 

 

                       Prefeitura Municipal de Lucena 
                                 Avenida Américo Falcão, 736 – Centro – Lucena/ Paraíba 

 

  DIÁRIO OFICIAL | Órgão Oficial do Município de Lucena-Paraíba 

 

                           Marcelo Sales de Mendonça                                                    Marcelo Pimentel de Oliveira 

                               Prefeito Constitucional                                                  Secretário de Administração e Finanças 

                                

Disponível em www.lucena.pb.gov.br de segunda à sexta, e em edições especiais. 

  

  Lucena -Paraíba, quarta - feira, 06 de novembro  de 2019 - Ano 2019 - Nº 4224                 www.lucena.pb.gov.br 
 

 

Órgão Oficial do Município de Lucena-Paraíba 

CÂMARA MUNICIPAL DE LUCENA 

                        

 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE LUCENA 

   EXTRATO DE CONTRATO 

 

OBJETO: EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS TÉCNICOS 

ESPECIALIZADOS DE ASSESSORIA CONTÁBIL, DE 

INTERESSE DA CÂMARA MUNICIPAL, DE INTERESSE 

DA CÂMARA MUNICIPAL. FUNDAMENTO LEGAL: 

Inexigibilidade de Licitação nº IN00002/2019. DOTAÇÃO: 

01.010 CÂMARA MUNICIPAL 01 031 1001 2002 – 

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES LEGISLATIVAS 3390 

39 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS PESSOA 

JURÍDICA. VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 

2019. PARTES CONTRATANTES: Câmara Municipal de 

Lucena/PB e: CT Nº 00002/2019 - 05.11.19 – JOÃO 

GILBERTO CARNEIRO ISMAEL DA COSTA ME - R$ 

5.500,00. 

 

 

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL 
 

 

 

 

 

 

 

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE 

LUCENA 

 

RETIFICAÇÃO 

 INEXIGIBILIDADE N° 00001/2019 

 

 

Considerando a Homologação da Inexigibilidade n° 0001/2019 

publicada no diário oficial do município em 29 de outubro de 

2019. Resolve: RETIFICAR o seguinte: Onde se lê “3.400,00, 

leia-se “3.200,00”.. 

 

Considerando o extrato do contrato n° 00005/2019 publicado no 

diário oficial do município em 01 Novembro de 2019. Resolve: 

RETIFICAR o seguinte: Onde se lê “3.400,00 (Três Mil e 

Quatrocentos Reais), leia-se “3.200,00 (Três Mil e Duzentos 

Reais)”. 

 

 

Lucena, 05 de Novembro de 2019. 

 

___________________________________________ 

MARCONE DANTAS DA SILVA 

GESTOR DO IPM 

 

 

EXTRATOS 

RETIFIÇAÇÕES 


